PORTARIA PGJ/PI Nº 1358/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 085/N.P.T.J,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MENDES BENIGNO FILHO, titular da 13ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  representante  deste  Ministério  Público  junto  ao
Conselho Estadual  de  Política  Penitenciária,  para  participar  de  Audiência  Pública  com
finalidade de apresentação e discussão de sugestões para o Decreto Presidencial do Indulto
Natalino  de  2016,  a  ser  realizada  no  dia  24  de  agosto  de  2016,  no  edifício  sede  do
Ministério da Justiça, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E